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PYTANIA ODPOWIEDZI  NR 1
DO POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 
DLA
USŁUGI OBEJMUJĄCEJ WYKONANIE
WYKONANIE AUDYTU ENERGETYCZNEGO EX – POST
W RAMACH PROJEKTU RPSW.03.03.00-26-0051/17 „POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ Z WYKORZYSTANIEM ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII OBIEKTÓW ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SZPITALA POWIATOWEGO W PIŃCZOWIE


Pytanie1. 
Czy dla każdego z budynków należy wykonać osoby audyt ex-post czy 1 audyt łączny?

Odpowiedź na pytanie 1.
Należy wykonać audyt łączny.

Pytanie2. 
Proszę o informację czy w ramach przeprowadzonych prac wykonane zostały działania poza planowanymi w audycie energetycznym lub wykonano inną grubość, inny metraż czy inny rodzaj materiału niż planowany?

Odpowiedź na pytanie 2.
Nie wykonano zakres wpisany do audytu energetycznego oraz audytu efektywności energetycznej.

Pytanie3. 
W związku z wymogiem dołączenia do audytu również obliczeń z Programu - proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje takim plikiem obliczeniowym w stanie audyt ex-ante.
Odpowiedź na pytanie 3.
Nie, Zamawiający nie dysponuje plikiem obliczeniowym w stanie audyt ex-ante.


Odpowiedzi na pytania złożone dnia 16.10.2023 roku sporządziła dnia 17.10.2023roku 

MAŁGORZATA DYMEK
Starostwo Powiatowe w Pińczowie






Projekt
„Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej – szpitala powiatowego w Pińczowie”
